
 1/27 

                                                                  

Допълнително споразумение №1 към договор А201700582 
за възлагане на обществена поръчка за извършване на услуги по упражняване на 

строителен надзор на обект: „Привеждане на Пирсове 1, 2 и 3 на ПТ "Росенец" към 

нормативните изисквания и добрите европейски  практики“ 

 

  

Днес  18.06.2019 г., в гр. Бургас, между: 

 „ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас” АД, със седалище и адрес на управление гр. Бургас, 

вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК  812114069 и ИН по 

ДДС BG 812114069,  представлявано от /заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/                           

– Директор по капитално строителство, в качеството на пълномощник на Председателя на 

Управителния съвет /заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/                                                                                                       

, пълномощно № 121/ 04.01.2018г. на Нотариус с рег. № 458 на Нотариалната камара, 

наричан за краткост Възложител  

и 

 „Експерт консулт 5“ ООД, със седалище и адрес на управление гр.София, район Красно 

село, ул. „Лайош Кошут” №9, ет.3, ап.12, вписано в Търговския регистър към Агенцията 

по вписванията с ЕИК 130924057 и ИН по ДДС BG 130924057, представлявано от               

/заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/ в качеството на Управител, наричан за краткост 

Изпълнител   
 

На основание чл.116, ал.1, т.2 от ЗОП и съгласно Мотиви на Директора по капитално 

строителство на „ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас“ АД за изменение на договор А201700582 с 

предмет: “Извършване на услуги по упражняване на строителен надзор на обект: 

„Привеждане на Пирсове 1, 2 и 3 на ПТ "Росенец" към нормативните изисквания и добрите 

европейски  практики“, 

 

МОТИВИ: 

 

Във връзка с оперативната съвместимост между отделните съоръжения и 

технологичните процеси при товарене, съхранение  и разтоварване на суровина и 

нефтопродукти на Пирсове 1, 2 и 3 на ПТ “Росенец“, както и факта че,  изготвеният 

работен проект за „Инсталация за регенерация на парите (ВРУ) допълва 

първоначалният работен проект за „Привеждане на пирсове 1, 2 и 3 на ПТ „Росенец“ 

към нормативните изисквания и добрите европейски практики“, т.е строежите не 

могат да функционират самостоятелно, един без друг и не на последно място – 

изпълнението на строителните и монтажни работи ще се извършва по едно и също 

време и на една и съща строителна площадка, Възложителят е преценил, че 

провеждането на нова обществена поръчка с предмет: “ Извършване на услуги по 

упражняване на строителен надзор за „Инсталация за регенерация на парите (ВРУ)“  би 

довело до значителни затруднения за него. 

Същевременно са налице икономически и технически причини, които изискват 

възлагането на услугите на същия изпълнител, а именно: 

1. Процесите по реконструкцията на Пирсовете и изграждането на ВРУ са 

технологично обвързани и за Възложителя е невъзможно разделяне на строителния 

надзор върху общата работа без значителни затруднения. 



 2/27 

2. Контролът по изпълнение на строителството  на строежите, които се намират на 

една площадка и са технологично свързани, когато се осъществява от един изпълнител 

ще бъде осъществяван чрез даване на единни предписания / напр. за отстраняване на 

недостатъци по изпълнените СМР, качество на влаганите материали и оборудване и др/, 

чието изпълнение също ще бъде проследявано едновременно, проблемите от технически 

характер ще бъдат решавани с едно общо решение. Изпълнителят на услугите ще 

познава в детайли и двата работни проекта. 

3.Възлагането на нов изпълнител би предизвикало значително неудобство и съществено 

дублиране на разходите, а възлагането на един изпълнител: 

-  ще се премахне необходимостта от координиране на два отделни екипа от строителен 

надзор. 

- ще се предотврати заплащането на двоен разход по пребиваването и работата на два 

екипа. 

4.Съществува риск да бъдат давани различни или противоречиви предписания или 

решения, което ще изисква и допълнителни действия по уеднаквяването и 

синхронизирането им, като този процес може да доведе до забава на изпълнението до 

отстраняване на различията. Прехвърляне на отговорностите при осъществяване на 

възложените дейности от двама изпълнители на услугата строителен надзор, ще бъде 

рисков фактор за Възложителя за изпълнението на СМР по график, съобразен с графика 

на танкерите, акостиращи на ПТ „Росенец“; 

 

Предвид гореизложеното страните се споразумяха да сключат настоящото допълнително 

споразумение №1, с което да направят следните изменения и допълнения в договора:  

 

В ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА,   

1.В чл.1.(1). след думата „обект“ се добавя „състоящ се от следните строежи/етапи“ и се 

изменя на:  

а) „Привеждане на Пирсове 1, 2 и 3 на ПТ "Росенец" към нормативните изисквания и 

добрите европейски практики“ - етап 1; 

б) „Привеждане на Пирсове 1, 2 и 3 на ПТ "Росенец" към нормативните изисквания 

и добрите европейски практики“ - етап 2; 
в) „Инсталация за регенерация на парите / ВРУ/ - етап 3; 

г) „Инсталация за регенерация на парите / ВРУ/ - етап 4. 

2. В чл.1 (1), в т.1 след „Оценка на съответствието на “ да се добави „съответния“. 

3. В чл.1(1), в т.3, след „технически паспорт“ се добавя „ за съответния“ и на „строежа“ се 

заменя с „строеж". 

4. Чл.2.(1). се допълва накрая с текста „..., в това число и Приложения №4А, 5А, 6А“. 

 

В СРОК НА ДОГОВОРА.СРОК И МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ, 

 

5. В Чл.5.(1). след думата „изпълнение на“ се добавя „всяка от“ и думата „документацията“ 

се заменя със „съответната документация“, след текста „Разрешение за ползване на 

строежа“ се заменя с „Разрешение за ползване на съответния строеж по чл.1.(1). “ 

6. В чл.5.(2).в т.2 след  „работен проект“ да се добави „ за съответния строеж по чл.1.(1). “ 

и след  „Разрешение за ползване на строежа“, се заменя с „за съответния строеж по 

чл.1(1).“ 

7. В чл.5.(2). в т.2.1 след  „ПБЗ и ПУСО“ се добавя „за всички строежи по чл.1.(1).“ 



 3/27 

8. В чл.5.(2). в т.2.4 след  думите „строителството“ се добави „ на съответния етап /строеж 

по чл.1.(1). “ 

9. В чл.5.(2). в т.2.5  думата „строежа“ да се замени със  „съответния строеж по чл.1.(1).“  

10. В чл.5.(2). в  т.3  думата „строежа“ да се замени със  „съответния строеж по чл.1.(1).“ 

 

В ЦЕНА, РЕД И СРОКОВЕ ЗА ПЛАЩАНЕ, 

 

11. В чл.7.(1). общата цена се променя и става 571 690,32лв. без ДДС / петстотин 

седемдесет и една хиляди шестстотин и деветдесет лева и тридесет и две стотинки/ и в 

края на алинеята се добавя „и Приложение № 6А”. 

12. В чл.7 .(2). се правят следните промени и допълнения: 

т.1 -  стойността се променя и става 84 122,69лв. без ДДС/ осемдесет и четири хиляди сто 

двадесет и два лева и шестдесет идевет стотинки/, от които: 

т.1.1 - 49 030,40лв. без ДДС/ четиридест и девет хиляди и тридесет лева и четиридесет 

стотинки/ – за строежи по чл.1.(1)., букви „а“ и „б“. 

т.1.2 – 35 092,29лв. без ДДС /тридесет и пет хиляди и деветдесет и два лева и двадесет и 

девет стотинки/ – за строежи по чл.1.(1)., букви „в“ и „г“. 

т.2 - стойността се променя и става 423 722,85лв. без ДДС /четиристотин двадесет и три 

хиляди седемстотин двадесет и два лева и осемдесет и пет стотинки/, от които: 

т.2.1.- 193 256,40лв.без ДДС / сто деветдесет и три хиляди двеста петдесет и шест лева и 

четиридесет стотинки/ - за строеж  по чл.1.(1)., буква „а“.  

т.2.2 - 193 256,40лв.без ДДС / сто деветдесет и три хиляди двеста петдесет и шест лева и 

четиридесет стотинки/ - за строеж  по чл.1.(1)., буква „б“. 

т.2.3. - 33 489,04лв.без ДДС / тридесет и три хиляди четиристотин осемдесет и девет лева и 

четири стотинки/- за строеж  по чл.1.(1)., буква „в“. 

т.2.4. - 3 721,01 лв.без ДДС / три хиляди седемстотин двадесет и един лева и една 

стотинка/ - за строеж  по чл.1.(1).,  буква „г“. 

т.3 - стойността се променя и става 63 844,78 лв. без ДДС / шестдесет и три хиляди 

осемстотин четиридест и четири лева и седемдесет и осем стотинки/, от които: 

т.3.1. - 29 490,00лв.без ДДС / двадесет и девет хиляди четиристотин и деветдесет лева/- за 

строеж  по чл.1.(1)., буква „а“.  

т.3.2. - 29 490,00лв.без ДДС / двадесет и девет хиляди четиристотин и деветдесет лева/ - за 

строеж  по чл.1.(1)., буква „б“. 

т.3.3. - 4 378,30 лв.без ДДС / четири хиляди триста седемдесет и осем лева и тридесет 

стотинки/ - за строеж  по чл.1.(1)., буква „в“. 

т.3.4. - 486,48лв.без ДДС / четиристотин осемдесет и шест лева и четиридесет и осем 

стотинки/- за строеж  по чл.1.(1)., буква „г“. 

13. В чл.8, .(1). т.1 - „ от цената по чл.7, ал.2, т.1“ се заменя с  „ от цената по чл.7, ал.2, т.1.1 

и съответно по т.1.2“ и преди „Оценка за съответствието“ се добавя „съответната“. 

14. В чл.8, .(1). в т.3 текста „ от цената по чл.7, ал.2, т.2 за упражняване на строителен 

надзор на обекта“ се заменя с текста „от цената по чл.7, ал.2, т.2.1, съответно по т.2.2, т.2.3. 

и т.2.4 за упражняване на строителен надзор на съответния стоеж“.  

15. В чл.8, .(1). в т.4 „ т.2“ се заменя с  „ т.2.1, съответно т.2.2, т.2.3 и т.2.4.“ и „на обекта“ 

се заменя с „на съответния строеж“. 

16. В чл.8, .(1). в т.5  „т.2“ се заменя с  „ т.2.1, съответно т.2.2, т.2.3 и т.2.4“ и „на обекта“ се 

заменя с „на съответния строеж“. 



 4/27 

17. В чл.8, .(1). в т.6  „ т.3“ се заменя с  „ т.3.1, съответно т.3.2, т.3.3 и т.3.4“ и „на обекта“ 

се заменя с „на съответния строеж“. 

18. В чл.8, .(1). в т.3 текстът „  към общата стойност на  договора за …“ се заменя с 

текста „към общата стойност на  договора за СМР за съответния строеж по чл.1(1)“.  

 

 В ГАРАНЦИИ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ЗАДЪЛЖЕНИЯТА ПО ДОГОВОРА,  

 

19. В чл.15.(1). текстът след „съгласно чл.7.(1). “ се допълва със следния текст:   

 Във връзка с промяната на общата цена на договора по чл.7.(1). Изпълнителят следва да 

допълни предоставената по договора гаранция за изпълнение с 3 858,36 лева (три хиляди 

осемстотин петдесет и осем лева и тридесет и шест стотинки), съответстващи на 5% от 

допълнително доворената цена.  

20. В чл.15.(1). т.1 и т.3 текстът „ и получено Разрешение за ползване на строежа от 

Началника на Дирекция за национален строителен контрол“ се заменя и следва да се чете :  

„и получени всички изисквани по договора Разрешения за ползване на строеж от 

Началника на Дирекция за национален строителен контрол“.  

21. В чл.16. в .(1). и .(6). текстът „ и получено Разрешение за ползване на строежа от 

Началника на Дирекция за национален строителен контрол“ се заменя и следва да се чете :  

„и получени всички изисквани по договора Разрешения за ползване на строеж от 

Началника на Дирекция за национален строителен контрол“, а в чл.16 (3) текстът „ и до 

получаване на Разрешение за ползване на строежа от Началника на Дирекция за 

национален строителен контрол“ се заменя и следва да се чете: „и до получаване на всички 

изисквани по договора Разрешения за ползване на строеж от Началника на Дирекция за 

национален строителен контрол“.           

22. Към чл.19 .(1).  се добавя нова точка 1 със следния текст: 

т.1  В срок от 60 (шестдесет) календарни  дни след датата на влизане в сила на Заповедта за 

допълване на РС №53/24.08.2018г., издадена от Министъра на регионалното развитие и 

благоустройството, Възложителят освобождава сума в размер на 1 754,61 лева  (хиляда 

седемстотин петдесет и четири лева и шестдесет и една стотинки), съответстваща на 

изпълнената част от предмета на  договора по чл.7.(2). т.1 подточка 1.2, ако липсва 

основание за задържането й. Когато гаранцията за изпълнение е под формата на парична 

сума, освободената част от нея се възстановява от Възложителя по банковата сметка на 

Изпълнителя в 60-дневен срок след датата на влизане в сила на Заповедта за допълване на 

РС №53/24.08.2018г., издадена от Министъра на регионалното развитие и 

благоустройството.  

23. В чл.19.(2).  текстът  се променя както следва: Останалата част от Гаранцията за 

изпълнение се освобождава  на части, в размер, съответстващ на изпълнената част от 

договора, в срок от 60 (шестдесет) календарни дни от датата на получаване на всяко 

Разрешение за ползване за съответния строеж/и, посочени в чл.1.(1). от Началника на 

Дирекция за национален строителен контрол, освен ако Възложителят е усвоил същата или 

част от нея по причина на неизпълнение от страна на Изпълнителя на някое от 

задълженията му. Когато гаранцията за изпълнение е под формата на парична сума, 

съответната част от нея се възстановява от Възложителя по банковата сметка на 

Изпълнителя в 60-дневен срок от датата на получаване на всяко Разрешение за ползване за 

съответния строеж/и, посочени в чл.1.(1). от Началника на Дирекция за национален 

строителен контрол. 
 



 5/27 

В ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, 

24. В чл.21, т.7  текста след „ оценка на съответствието на” да се добави „ съответния”.   

25. В чл.21, т.11 и т.13 текста „за ползване на строежа” се заменя с „за ползване на 

съответния строеж по чл.1.(1).“ 

26.В чл.21, т.12 и т.14  текста „технически паспорт на строежа„  да се замени с „ 

технически паспорт на  съответния строеж по чл.1.(1).“ 

 

В ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, 
27.В чл.23, т.9 текстът „ строителството на обекта“ да се замени с  „строителството на  

съответния етап/строеж по чл.1.(1).“ и думата „строежа“ да се замени с „ съответния 

строеж по по чл.1.(1).“ 

28. Приложения №1, №2 и №3 към договор № А201700582 придобиват редакция, съгласно 

Приложение №1, Приложение №2 и Приложение №3 към настоящото Допълнително 

споразумение №1.  

29.Всички останали клаузи по договор А201700582  остават непроменени и запазват 

действието си. 

30. Настоящото Допълнително споразумение влиза в сила от…………….. 

 

 

 

Това Допълнително споразумение №1 се състои от 6 /шест/ страници и е изготвено и 

подписано в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от Страните.  

Към Допълнително споразумение №1 са добавени следните Приложения: 

 

1.Приложение №1 – Форма на предавателно приемателен протокол за възлагане на услуга 

на основание на чл.25.- 1 стр. 

2.Приложение №2– Форма на акт за удостоверяване на извършена услуга на основание на 

чл.26 -1 стр. 

3.Приложение №3 – Форма на акт за одобряване на ежемесечни доклади за извършените 

дейности по упражняване на строителен надзор на основание на чл.27,ал.1. -1 стр. 

4.Приложение №4А – Техническа спецификация на строеж:“Инсталация за регенерация на 

парите /ВРУ/- етап 3 и етап 4“ – 8 стр. 

5.Приложение №5А – Техническо предложение на Изпълнителя за строеж:“Инсталация за 

регенерация на парите /ВРУ/- етап 3 и етап 4“- 7 стр. 

6.Приложение №6А – Предложена цена на Допълнителното споразумение №1- 1стр. 

 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:            ИЗПЪЛНИТЕЛ: 

 

Директор по капитално строителство                                Управител             

„ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас” АД                                         „Експерт консулт 5” ООД  

 
/заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/                   /заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/                                        
 



 6/27 

Приложение №1 

към Допълнително споразумение№1 

 

 

 

Приложение №1 

към договор №А201700582 

 

Форма на 

ПРЕДАВАТЕЛНО ПРИЕМАТЕЛЕН ПРОТОКОЛ 

за възлагане на услуга 

№…… 

 

Днес, ……          Възложителят „ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас” АД предаде на  

Изпълнителя „ Експерт консулт 5“ ООД заверени от МТИТС работни проекти в три 

екземпляра, положителни становища от ГД ПБЗН – гр. София и МТИТС, влязло в сила 

решение по оценка на въздействието върху околната среда (ОВОС) или решение, с което е 

преценено да не се извършва ОВОС по реда на Закона за опазване на околната среда ,  

решение за одобряване на доклад за безопасност за изграждане или реконструкция на 

предприятие и/или съоръжение с висок рисков потенциал или на части от него по реда на 

Закона за опазване на околната среда, , заверена техническа документация от ДАМТН, 

/одобрени от общината ПБЗ и ПУСО/, /договор за упражняване на авторски надзор/, 

/договор за изпълнение на строежа със строител, който е вписан в Централния 

професионален регистър на строителя/, /всички документи от специализираните 

контролни органи по законосъобразното изпълнение на строежа и готовността му за 

въвеждане в експлоатация /  за строеж/етап: ………………………………………………  

Настоящият предавателно приемателен протокол е изготвен на основание на  чл.25  от 

договора и представлява възлагане за извършване на услугата. 

 

 

От страна на Възложителя: ………………………………………………… 

 

От страна на Изпълнителя: ………………………………………………… 

 

 

 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:            ИЗПЪЛНИТЕЛ: 

 

Директор по капитално строителство                                Управител             

„ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас” АД                                         „Експерт консулт 5” ООД  

 
/заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/                           /заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/                            



 7/27 

 

Приложение №2 

 към Допълнително споразумение№1 

 

Приложение №2 

към договор №А201700582 
 

Форма на 

АКТ 

за удостоверяване на извършена услуга 

№……………. 

  

Днес, ……… Изпълнителят „Експерт консулт 5“ ООД предаде на Възложителя 

„ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас” АД Оценка на съответствието, /протокол  обр.2/, 

/окончателен доклад/, /технически паспорт на строежа/, /разрешение за ползване на 

строежа*/ за строеж/етап: ………………………………….. , възложен с предавателно 

приемателен протокол № …… от ……… /Приложение №1 от договора/. 

 

1.*Общата стойност на изпълнените услуги от Изпълнителя за посочения строеж е 

………………….……….лева, без ДДС. 

2.*Посочената стойност да послужи за освобождаване на съответната част от 

гаранцията за изпълнение по смисъла на чл. 19.(2). от договор № 201700582. 

 

Настоящият предавателно приемателен протокол е изготвен на основание на  чл.26 

от договора и удостоверява  извършената  услуга  от страна на Изпълнителя. 

 
*Забележка: Текстът на т.1 и т.2 се добавя при изготвянето на  АКТ за удостоверяване на услуги 

за  предаване на Разрешение за ползване на съответния строеж.  

 

От страна на Изпълнителя……………………………………………………… 

 

 

От страна на Възложителя: …………………………………………………….. 

 

 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:            ИЗПЪЛНИТЕЛ: 

 

Директор по капитално строителство                                Управител             

„ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас” АД                                         „Експерт консулт 5” ООД  

 
/заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/                           /заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/                            



 8/27 

Приложение №3 

 към Допълнително споразумение№1 

 

 

Приложение №3 

към договор №А201700582 
 

  

 

Форма на 

АКТ 

за одобряване на ежемесечни доклади за извършените дейности по упражняване на 

строителен надзор 

№……………. 

 

  

Днес, ……… Изпълнителят „Експерт консулт 5“ ООД предаде на Възложителя 

„ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас” АД доклад за извършените дейности по упражняване на 

строителен надзор  за месец ………….., 20….год. за строеж/етап:, възложен с 

предавателно приемателен протокол № …… от ……… /Приложение №1от договора/. 

 

Стойност на одобрени от Възложителя натурални видове СМР по договор за  

„Строително-монтажни работи за строеж / етап:  – „А“ лв. без ДДС за месец …….  20…г. 

Стойност на извършените дейности по упражняване на строителен надзор за месец …….  

20…г. – „Б“ = „А“.к*  в лв. без ДДС 

к* - коефициент съгласно чл.8, ал.1, т.3 от договора 

 

Настоящият предавателно приемателен протокол е изготвен на основание на  чл.27, ал.1. 

от договора и удостоверява  извършената  услуга  от страна на Изпълнителя. 

 

 

От страна на Изпълнителя……………………………………………………… 

 

От страна на Възложителя: …………………………………………………….. 

 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:            ИЗПЪЛНИТЕЛ: 

 

Директор по капитално строителство                                Управител             

„ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас” АД                                         „Експерт консулт 5” ООД  

 
/заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/                           /заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/                            



 9/27 

  

Приложение №4А 

към Допълнително споразумение №1 

към договор №А201700582 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ 

 

на строеж: „Инсталация за регенерация на парите /ВРУ/ - етап 3 и етап 4“ 

 



 10/27 

 



 11/27 

 



 12/27 

 



 13/27 

 



 14/27 

 



 15/27 

 



 16/27 

 



 17/27 

 
 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:            ИЗПЪЛНИТЕЛ: 

 

Директор по капитално строителство                                Управител             

„ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас” АД                                         „Експерт консулт 5” ООД  

 
/заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/                           /заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/                            
 



 18/27 

 

Приложение №5А 

към Допълнително споразумение №1 

към договор №А201700582 

 

 

 

 

 

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ 

 

 

за  строеж: „Инсталация за регенерация на парите /ВРУ/ - етап 3 и етап 4“ 

 

 



 19/27 

 



 20/27 

 



 21/27 

 



 22/27 

 



 23/27 

 



 24/27 

 



 25/27 

 

 
 

 

 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:            ИЗПЪЛНИТЕЛ: 

 

Директор по капитално строителство                                Управител             

„ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас” АД                                         „Експерт консулт 5” ООД  
/заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/                           /заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/                            
 



 26/27 

 

Приложение №6А 

към Допълнително споразумение   №1 

към договор №А201700582 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Предложена цена  на Допълнителното споразумение №1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 27/27 

 
 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:            ИЗПЪЛНИТЕЛ: 

 

Директор по капитално строителство                                Управител             

„ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас” АД                                         „Експерт консулт 5” ООД  

 
/заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/                           /заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП/                            


